Приложение 

к постановлению
Администрации Тазовского района

от _______________________ № ____

ЭКСПЛИКАЦИЯ
земельных участков, подлежащих образованию в соответствии 
со схемой расположения земельных участков на кадастровом плане территории, под объект: «Обустройство Тазовского месторождения. 
Кусты нефтяных скважин №2.1, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6»

	№

п/п
	Наименование объекта
	Разрешенное использование земельного участка
	Условный номер земельного участка
	Площадь контура образуемого земельного участка, га

	1
	2
	3
	4
	6

	1.
	Трасса ВЛ 10 кВ 
на куст 2.1
	недропользование
	89:06:020601: ЗУ1
	2,7885

	ИТОГО
	2,7885


Начальник Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района М.В. Воротников


